



## **KEM Montering ApS**

Skovbyvej 75  
7080 Børkop

CVR-nr. 42937053

## **Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2023

---

Kasper Kling Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**KEM Montering ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KEM Montering ApS Skovbyvej 75 7080 Børkop 53772708
Telefon	53772708
E-mail	kk@nautech.dk
CVR-nr.	42937053
Stiftelsesdato	29. december 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	29. december 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kasper Kling Hansen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med installation, reparation, vedligeholdelse og service af tekniske installationer på skibe og både, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

KEM Montering ApS har i det forgangene regnskabsår etableret et stabilt og solidt fundament, og derved sikret udviklings- og vækstpotentiale på baggrund af nyeste viden, kompetencer samt gode værdier. Det var ud fra disse strategiske overvejelser, at selskabet i 2022 overtog aktiviteterne fra selskab KM-MINI ApS. I overtagelsesprocessen er vi lykkedes med at bevare de bedste elementer, aktiver og arbejdsgange samt at forbedre og optimere på flere områder. Overtagelsen af aktiviteterne betragtes derfor som en god investering og som en investering, der har givet KEM Montering ApS et stabilt og solidt fundament, til at kunne opretholde en høj kvalitet og levere korrekte håndværksmæssige løsninger med faglig stolthed.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. december 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 13.759, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 963.063, og en egenkapital på kr. 53.759.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Investeringer i at styrke KEM Montering ApS vil fortsætte i det/de kommende regnskabsår. For at sikre stabil og effektiv leverance til vores kunder, skal der bl.a. ske udskiftning af dele af bilparken, etableres eget værksted samt egne kontorlokaler.

KEM Montering ApS's primære kundegruppe er vores erhvervskunder, som vi fortsat har til hensigt, at levere tekniske løsninger i højeste kvalitet.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.075.254</b>
Personaleomkostninger	1	-974.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.396
<b>Driftsresultat</b>		<b>81.535</b>
Finansielle indtægter		9
Finansielle omkostninger		-63.913
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.631</b>
Skat af årets resultat	2	-3.872
<b>Årets resultat</b>		<b>13.759</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		13.759
		<b>13.759</b>

KEM Montering ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		116.379
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>116.379</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.379</b>
Råvarer og hjælpematerialer		358.982
Forudbetalinger for varer		2.664
<b>Varebeholdninger</b>		<b>361.646</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.630
Igangværende arbejder for fremmed regning		133.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>485.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>846.684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>963.063</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		13.759
<b>Egenkapital</b>		<b>53.759</b>
Gæld til banker		205.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>205.793</b>
Gæld til banker		320.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.955
Selskabsskat		3.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.007
Mellemregning med indehaver		125.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>703.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>909.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>963.063</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## KEM Montering ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 29. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	13.759	0	13.759
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>13.759</b>	<b>0</b>	<b>53.759</b>

## Noter

2021/22

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	814.909
Pensioner	80.387
Andre omkostninger til social sikring	2.122
Andre personaleomkostninger	76.905
	<b>974.323</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

**2. Skat af årets resultat**

Aktuel skat 2022	3.872
	<b>3.872</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	205.793	57.500	0
	<b>205.793</b>	<b>57.500</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har udstedt et skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 500 med pant i Simple fordringer, motorkøretøjer (ikke registrerede), drivmidler, goodwill, besætning, lagre og driftsinventar og driftsmateriel, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.